2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2018 № 429

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за добросовестное исполнение служебных обязанностей по обеспечению

охраны общественного порядка, жизни, здоровья и прав жителей

муниципального образования «Город Магадан»  и в связи с празднованием

Дня защитника Отечества:

Красноперова

Антона

Владимировича

_ старшего оперуполномоченного отделения

№ 5 (по раскрытию имущественных преступлений

(зона «Центр») отдела уголовного розыска Отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Магадану;

Бондаренко

Максима

Николаевича

_ заместителя командира взвода отдельной роты

патрульно-постовой службы полиции Отдела

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Магадану;

Вавилова

Вадима

Владимировича

_ участкового уполномоченного полиции отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу

2

Магадану.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.а № -

3вала

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан